12-02-2024 00:25:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a disponibilização do boletim online, será propiciada uma melhor prestação de serviço público para os
nossos munícipes. A título de exemplo, o serviço já é disponibilizado na cidade de Goiânia-GO. Havendo a
disponibilização do boletim online, haverá maior clareza e celeridade para os familiares dos pacientes internados na
rede pública municipal.

requerimento para implementação de boletim online junto ao sistema Fast Medic.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18732/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total